关于发展唐怡娟等 23位同志为预备党员的公示

2021年 6月 10日，湖北科技学院资源环境科学与工程学院学生党支部召开党员大会，

接收为预备党员。现将唐怡娟等 23 位同志情况予以公示，公开征求意见。现就有关事项通

告如下：

1、反映问题的方式。在公示期限内，任何个人均可通过来信、来电、来访的形式，向

资环学院学生支部反映，也可直接向学院党总支反映公示对象存在的问题。以个人名义书面

反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2、要求。反映问题要本着对党组织和对他人负责的态度，实事求是，真实准确，反对

借机诽谤诬告。

3、公示时间。从 2021年 6月 10日起到 2021年 6月 17日止（5 个工作日）。

4、受理电话。

资环学院（党总支）联系电话：15629919588

学校党委组织部联系电话：0715-8342007

发展为预备党员名单

姓名 性别 出生年月 籍贯 民族

部门
列为积极

分子时间

列为发展

对象时间
(班级)

唐怡娟 女 2000.03 湖北省孝感市 汉 18 土地资源管理 2019.4.29 2020.5.25

郭贤 男 2000.11 湖北省黄冈市 汉 18 地理信息科学 2019.4.29 2020.5.25

韩雨洋 女 1999.11 湖北省十堰市 汉 18 地理科学 2020.5.6 2021.5.17

覃佑亮 男 2000.03 湖北省宜昌市 汉 18 地理科学 2000.5.6 2021.5.17

许倾城 女 2001.06 湖北省荆州市 汉 18 地理科学 2020.5.6 2021.5.17

刘常胜 男 2001.03 湖北省荆州市 汉 18 地理科学 2020.5.6 2021.5.17

樊婷 女 2000.01 湖北省十堰市 汉 18 地理科学 2020.5.6 2021.5.17

许柳 女 2001.01 湖南省长沙市 汉 18 测绘工程 2020.5.6 2021.5.17

熊曼越 女 2000.05 云南省丽江市 苗 18 测绘工程 2020.5.6 2021.5.17

赵文博 男 1999.12 河南省驻马店市 汉 18 工程管理 2020.5.6 2021.5.17

司智超 男 2001.01 山西省晋城市 汉 18 地理信息科学 2020.5.6 2021.5.17

和健 男 2000.04 河北省唐山市 汉 18 地理信息科学 2020.5.6 2021.5.17

张伊帆 女 1999.07 湖北省鄂州市 汉 20 工管专升本 2018.9.28 2019.10.19

周盼 女 2001.09 安徽省滁州市 汉 19 工程管理 2020.5.6 2021.5.17

吴可超 女 2001.02 湖南省涟源市 汉 19 工程管理 2020.5.6 2021.5.17

陈志力 男 2001.03 湖北省宜昌市 汉 19 地理科学 2020.5.6 2021.5.17

郝宇彬 女 2001.01 山西省长治市 汉 19 地理科学 2020.5.6 2021.5.17

黄文林 男 2001.02 湖北省黄冈市 汉 19 地理科学 2020.5.6 2021.5.17

朱轶华 男 2000.10 湖北省黄冈市 汉 19 地理科学 2020.5.6 2021.5.17

涂毅强 男 2000.11 湖北省孝感市 汉 19 地理信息科学 2020.5.6 2021.5.17

杨欣淳 女 2000.11 云南省大理州 汉 19 地理信息科学 2020.5.6 2021.5.17

阮雄姿 女 2001.02 湖北省咸宁市 汉 19 地理信息科学 2020.5.6 2021.5.17

罗龙杰 男 2001.01 湖北省荆门市 汉 19 测绘工程 2020.5.6 2021.5.17

资源环境科学与工程学院党总支（盖章）：

2021 年 6 月 10 日